ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

INDICAÇÃO N.º 1639/18 DF, DE 03 DE OUTUBRO DE 2018.

Praça Rui Barbosa n.º 70 – Centro – Fone: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO

               www.formosa.go.leg.br                                              domingosfilho@camaraformosa.go.gov.br    [1]

Autoria: Ver. Domingos Filho

Ao Sr.

EDMUNDO NUNES DOURADO

Presidente da Câmara Municipal de Formosa

1.  Senhor Presidente, apresento a Vossa Excelência, nos termos regimentais, a

presente Indicação, a ser encaminhada ao Sr. ERNESTO GUIMARÃES ROLLER, Prefeito

Municipal, sugerindo fazer limpeza geral na Rua 20 no Setor Sul.

                                                                 Câmara Municipal de Formosa, 03 de outubro de 2018.

Vereador

JUSTIFICATIVA

 Atendendo ao pedido dos moradores do Setor Sul, venho através desta solicitar

uma limpeza urgente devido às ruas, calçadas e lotes estarem muito sujas.

		2018-10-01T09:21:17-0300